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Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

Consultas / Medicamentos / Medicamentos

Nome do FENTANEST

Produto

Numero da 102980081

Regularizagao

Empresa CRISTALIA

Detentora da PRODUTOS

Regularizagdo QUIMICOS
FARMACEUTICOS
LTDA.

Principio

Ativo

Medicamento FENTANIL

de referéncia

Classe
Terapéutica

Tipo de Prioritario
Priorizagao

Bulario Acesse aqui
Eletrénico

N° Apresentagao

1 0,05 MG SOL INJ IM/IV CX
5 FAVD TRANS X 10 ML

2 0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX 25 FAVD TRANS X 10

L [iariva

3 0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX 50 AMP VD TRANS X 2

L [iariva

Detalhe do Produto: FENTANEST

Complemento
da Marca

Data da
Regularizagao

CNPJ

CITRATO DE FENTANILA, FENTANILA

ANALGESICOS NARCOTICOS

Parecer
Publico

Rotulagem

Registro

1029800810019

1029800810027

1029800810035

FENTANIL

TRANSDERMIC,

uso
HOSPITALAR,
uso
HOSPITALAR

24/10/1988

44.734.671/0001-

51

Forma Farmacéutica

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUGCAO INJETAVEL

https://consultas.anvisa.gov.br/#/medicamentos/2004?numeroRegistro=102980081

Numero do 25001.005695/88
Processo
Vencimento 10/2028
da
Regularizagao
AFE 1.00.298-1
Categoria Similar
Regulatéria
ATC
Data de Validade
Publicagdo
24/10/1988 24
meses
17/09/2001 36
meses
17/09/2001 24
meses
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4

10

11

12

13

14

15

16

17

18

25 MCG/H ADES TRANSD
CT SACOAL X 10 (REST

HOSP)&nbsp;01

75 MCG/H ADES TRANSD
CT SACOAL X 10 (REST

HoSP) (iaa)

0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX 25 AMP VD TRANS X 5

ML (AT

0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX 25 AMP VD TRANS X 10

L [iwarva)

0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX 50 EST X AMP VD
TRANS X 2 ML

25 MCG/H ADES TRANSD
CT SACOALX 5

75 MCG/H ADES TRANSD
CT SACOALX5

0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX 36 AMP VD TRANS X 2

L [iariva

0,05 MG/ML SOL INJ IM/1IV
CX 10 AMP VD TRANS X 5

ML (AT

0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX 25 AMP VD TRANS X 2

L [iariva

0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX5FAVDAMB X 10 ML

0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX25FAVD AMB X 10 ML

0,05 MG/ML SOL INJ CX 50
AMP VD AMB X 2 ML

0,05 MG/ML SOL INJ CX 25
AMP VD AMB X 5 ML

0,05 MG/ML SOL INJ CX 25
AMP VD AMB X 10 ML
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1029800810043

1029800810051

1029800810061

1029800810078

1029800810086

1029800810094

1029800810108

1029800810116

1029800810124

1029800810132

1029800810140

1029800810159

1029800810167

1029800810175

1029800810183

ADESIVO TRANSDERMICO

ADESIVO TRANSDERMICO

SOLUGCAO INJETAVEL

SOLUGCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

ADESIVO TRANSDERMICO

ADESIVO TRANSDERMICO

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUGCAO INJETAVEL

SOLUGCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUGCAO INJETAVEL

https://consultas.anvisa.gov.br/#/medicamentos/2004?numeroRegistro=102980081

21/11/1995

21/11/1995

17/09/2001

17/09/2001

17/09/2001

24/10/1988

24/10/1988

24/10/1988

24/10/1988

24/10/1988

24/10/1988

24/10/1988

24/10/1988

24/10/1988

24/10/1988

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

36
meses

36
meses

24
meses

24
meses

24
meses
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

0,05 MG/ML SOL INJ CX 50
EST X AMP VD AMB X 2 ML

0,05 MG/ML SOL INJ CX 36
AMP VD AMB X 2 ML

0,05 MG/ML SOL INJ CX 10
AMP VD AMB X 5 ML

0,05 MG/ML SOL INJ CX 25
AMP VD AMB X 2 ML

0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX5FAVD TRANS X 10

L [ivariva

0,05 MG/ML SOL INJ IM/1IV
CX5FAVDAMB TP BR X

10 ML (Ao

0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX 25 FAVD AMB TP BR X

10 ML [(Ativo |

0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX5FAVD TRANS TP BR

X 10 ML (warna

0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX 25 FAVD TRANS TP BR

X 10 ML (warva)

0,05 MG/ML SOL INJ IM/IV
CX 25 FAVD TRANS X 10

L [iariva
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1029800810191

1029800810205

1029800810213

1029800810221

1029800810231

1029800810248

1029800810256

1029800810264

1029800810272

1029800810280

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUGCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

SOLUCAO INJETAVEL

https://consultas.anvisa.gov.br/#/medicamentos/2004?numeroRegistro=102980081

24/10/1988

24/10/1988

24/10/1988

24/10/1988

06/10/2020

22/03/2021

22/03/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

24
meses

36
meses

36
meses

24
meses

24
meses

24
meses
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